
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 12.12.2024 № 288

1210000000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 1 частини третьої статті 15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний 
бюджет України на 2025 рік»,
зобов’язую:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 
«Про обласний бюджет на 2025 рік» (зі змінами) такі зміни:

1) у пункті 1:
в абзаці шостому цифри «137.625,268» замінити цифрами «637.625,268»;
доповнити новим абзацом восьмим такого змісту:
«надання кредитів з обласного бюджету у сумі 500.000,0 тис. грн, у тому 

числі надання кредитів із загального фонду – 500.000,0 тис. грн, згідно з 
додатком 7;»;

2) додатки 1–6 викласти в новій редакції, що додається.

З повагою

В. о. голови обласної державної 
адміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації         Олексій СМИРНОВ 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107

